vertam a malo, agnitionem, qua in fide
vera perseverem, spem vitae aeternae,
quae non confundat. Demum maternam
tuam Filiique tui peto benedictionem: Me
cum prole pia benedicat Virgo Maria.
Amen.

ACCESSUS ET RECESSUS PRO MISSA DEFUNCTORUM.

ACCESSUS.

Monitum ad sacerdotem.

*Orationibus sanctae ecclesiae et sacri-
ficio salutari et eleemosynis, quae defunc-
torum spiritibus erogantur, non est dubi-
tandum mortuos adiuvari, ut cum iis
misericordius agatur a Domino, quam
eorum peccata meruerunt¹.*

PRECES.

Dirigatur, Domine, oratio mea sicut
incensum in conspectu tuo.

Ego volo celebrare missam etc. pag. 12.

Applicatio.

O beatissima Trinitas, unus Deus, unus
Dominus, ego, ordinatione tua sacerdos,

¹ *S. Augustinus, Sermo 172 de verb. Apost. 1.
Thess. 4.*

oblatus venio incruentum sacrificium veri Dei-hominis Iesu Christi, vere et realiter in sacra hostia praesentis, qui seipsum obtulit victimam incruentam in ultima cena et victimam cruentam in cruce. Sacrificium hoc, quatenus adoratorium est, offero in adorationem divinae maiestatis tuae et in supremum cultum latriae; unde omnium in purgatorio animarum actus adoratorios, quos illae umquam exercuerunt in vita sua, in cor meum contraho tuaeque maiestati repraesento et in illis et cum illis te adoro in deitate, te glorifico in maiestate, te magnifico in sanctissimo sacrificio, quod divinae maiestati tuae offerre volo et quidem primario ac specialiter pro anima... (pro animabus...). Quatenus sacrificium missae est gratiarum actorium, offero in gratiarum actionem pro omni eo, quod huic animae, pro qua (his animabus, pro quibus) sacrificare intendo, contulisti in tempore et collatus es in aeternitate. Quatenus sacrificium missae

est satisfactorium, offero totam satisfactionem pro anima illa, pro qua (animabus illis, pro quibus) sacrificare intendo; quodsi haec anima sacrificii capax iam non est (hae animae sacrificii capaces iam non sunt), offero pro alia anima vel animabus, sive pro vivis, prout meliori modo offerre et applicare possum. Quatenus sacrificium missae est impetratorium, offero ad im- petrandum animae illi, pro qua (animabus illis, pro quibus) sum celebraturus, libera- tionem a poenis purgatorii, sive levamen in illis; item ad impetrandum, ut aliis etiam sacrificiis, fidelium orationibus et operibus satisfactoriis adiuvetur (adiuventur). Eum autem omnem sacrificii fructum, cuius anima illa capax non est, vel non indiget (animae illae capaces non sunt, vel non indigent), offero et applico pro illis, sive vivis, sive defunctis, pro quibus magis est acceptabilis; o Deus meus, cedat ad gloriam tuam et salutem meam atque creaturarum tuarum. Amen.